
 
 
 
 
 
 
 

1 z 4 
 

DÍLČÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 72 

nákup mediálního prostoru 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 45245053  

DIČ CZ45245053 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Omnimedia s.r.o. 

se sídlem: Praha 3 – Žižkov, Jeseniova 1169/51, PSČ 130 00 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 26458055 

DIČ: CZ26458055   

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2, § 2586 a násl. a § 2631 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem II. 

rámcové smlouvy o nákupu mediálního prostoru ze dne 30.1.2017 (dále jen „rámcová smlouva“) tuto 

dílčí smlouvu o poskytování služeb (dále jen jako „smlouva“) 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na svůj náklad a nebezpečí poskytnout 

objednateli dle podmínek dále stanovených v této smlouvě následující služby, které jsou blíže 

specifikované v příloze této smlouvy (dále také jen „specifikace služeb“), a dle podmínek dále 

stanovených, a povinnost objednatele služby převzít a zaplatit objednateli cenu dle této smlouvy.  

2. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je 

nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.  

II. Místo a doba plnění 

1. Místo poskytování služeb je specifikováno v Příloze č.2 - Specifikace služeb  

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v termín, který je uveden v Příloze č.2 - Specifikace 

služeb 

III. Cena služeb a platební podmínky 

1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 57.880,- Kč bez DPH. Cena s DPH činí 

70.034,80 Kč. Cena služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou smlouvou. 

 KMO/443/2019 



 
 
 
 
 
 
 

2 z 4 
 

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele 

související s poskytováním služeb dle této smlouvy. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou smlouvou, pokud 

si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak.  

2. Bude - li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom 

bude mít význam, který mu dává rámcová smlouva. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 

dva a poskytovatel jeden. 

6. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn (např. dodatek smlouvy) bude uveřejněna  

a) Českým rozhlasem* 

b) druhou smluvní stranou odlišnou od ČRo* 

*(škrtněte nehodící se variantu) 

 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 

znění. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv druhá smluvní strana odlišná od ČRo, zašle 

Českému rozhlasu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu. Tento článek je 

samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy. 

 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

     Příloha č.1: Cenová tabulka 

Příloha č.2: Specifikace služeb 

Příloha č.3: Protokol o poskytnutí služeb 

V Praze dne  V Praze dne  

xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

Za poskytovatele 

 

 

 

 

Věcný garant: xxxxxxxxxxxxxxx 



 
 
 
 
 
 
 

3 z 4 
 

 

 

 

PŘÍLOHA č.3 – PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
 

Český rozhlas 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

Název 

IČ [DOPLNIT], DIČ CZ[DOPLNIT] 

zástupce pro věcná jednání  [DOPLNIT] 

         tel.: +420 [DOPLNIT] 

         e-mail: [DOPLNIT] 

 (dále jen jako „poskytovatel“) 

I. 

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb ze dne [DOPLNIT] poskytl 

níže uvedeného dne poskytovatel objednateli následující služby:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II. 

2. Objednatel po prohlídce služeb potvrzuje poskytnutí služeb v ujednaném rozsahu a kvalitě.  

3. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a objednatel z tohoto důvodu 

odmítá služby převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí služeb, rozsah 

vadnosti služeb, termín dodání služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti: 

 ……………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

4. Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jeden. 

V Praze dne  V Praze dne  

Za objednatele 

 

 

 

Za poskytovatele  



 
 
 
 
 
 
 

4 z 4 
 

 

PŘÍLOHA – ZÁKLADNÍ INFORMACE K ELEKTRONICKÉ AUKCI 

Jako prostředek pro hodnocení nabídek může být využita elektronická aukce (dále „e-aukce“). K realizaci e-aukce 
bude využito aukčního systému PROe.biz. Nabídky uchazečů budou posuzovány na základě hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny.  

V souladu s § 97 odst. 2 zákona, budou k účasti v e-aukci a k podání nových aukčních hodnot, vyzváni ti uchazeči, 
kteří nebyli v rámci předběžného posouzení vyloučeni ze zadávacího řízení, a to zasláním elektronické Výzvy 
k účasti v elektronické aukci (dále jen Výzvy).  

Výzva bude zaslána elektronickými prostředky. Součásti Výzvy budou dle § 96 odst. 4 písmena c) informace, které 
budou uchazeči poskytnuty v průběhu e-aukce. V souladu s § 96 odst. 4 písmeno d) pak zadavatel sděluje 
informace, které se týkají postupu při e-aukci. Postup v e-aukci se bude odvíjet od stanoveného Harmonogramu, 
přičemž jeho časový průběh bude popsán ve Výzvě a jednotlivá kola e-aukce budou charakterizovaná následujícím: 

Vstupní kolo: uchazeči budou vyzváni ke vložení nabídkových cen (aukčních hodnot) odpovídajících jejich nabídce 

pro předběžné posouzení. Smyslem Vstupního kola je umožnit uchazeči seznámení se s aukčním prostředím. 
Zadavatel vyzve uchazeče ke vložení nabídky odpovídající jeho nabídce pro předběžné posouzení. Každému 
uchazeči se v tomto kole zobrazují pouze jeho aukční hodnoty.  

Kontrolní kolo: slouží administrátorovi zadavatele pro kontrolu úplnosti a správnosti vložených nabídek. Smyslem 

Kontrolního kola je nastavení aukčního prostředí tak, aby odpovídalo nabídkám uchazečů z nabídky pro předběžné 
posouzení. V případě, že nabídka uchazeče vložená ve Vstupním kole nebude tomuto požadavku odpovídat, 
administrátor ji nastaví na hodnotu dle předběžného posouzení nabídek. Uchazeč však v tomto kole svou nabídku 
již nemůže měnit, každému uchazeči se zobrazují pouze jeho aukční hodnoty. Zadavatel je oprávněn Kontrolní kolo 
nevyužít; v tom případě kontrolní funkci plní Vstupní kolo a bližší podrobnosti k jeho průběhu budou uvedeny ve 
Výzvě. 

Aukční kolo: uchazeči budou vyzváni ke změně svých aukčních hodnot a uchazečům budou zpřístupněny 

informace dle § 97 odst. 7. Změny aukčních hodnot je oprávněn provádět pouze uchazeč, administrátor do průběhu 
těchto změn již nemůže jakkoliv zasahovat. E-aukce bude obsahovat jediné Aukční kolo, které bude ukončeno 
v případě, že nebudou podány nové aukční hodnoty splňující podmínky na prodloužení Aukčního kola. Délka 
Aukčního kola bude nastavena na pevně stanovený čas 30 min s možností jeho prodlužování dle následujících 
parametrů. Pokud v posledních 2 minutách stanovené doby dojde v aukční síni ke změně aukční hodnoty 
jakéhokoliv uchazeče, bude trvání e-aukce prodlouženo o další 2 minuty a to počínaje okamžikem provedené 
změny. Tímto způsobem bude trvání e-aukce prodlužováno až do doby, kdy v posledních 2 minutách běhu 
Aukčního kola e-aukce nedojde ke změně žádné aukční hodnoty. Kupující upozorňuje, že systém neumožní 
dorovnat nejlepší aukční hodnoty (tj. nejlepší hodnoty jednotlivých položek) a současně neumožní ani dorovnání 
nejlepší celkové nabídkové ceny (tj. nelze dorovnat nabídku uchazeče na 1. pořadí). Uchazeč bude o dosažení této 
skutečnosti informován.  

Kupující dále upozorňuje, že v případě takové změny aukční hodnoty, která způsobí dorovnání celkové nabídky 
uchazeče na jiném než prvním pořadí, bude za určující považován čas provedené změny aukční hodnoty. 
V takovémto případě bude platit, že později podaná nabídka, která by vzhledem ke své celkové nabídkové ceně 
měla být zařazena na shodné pořadí s již existující nabídkou, bude v systému zařazena na horší pořadí než nabídka 
podaná dříve.   

V e-aukci bude stanoven minimální rozdíl cenových podání aukčních hodnot ve výši 1 % a dále maximální rozdíl 
cenových podání ve výši 50 %. Údaje k minimálnímu rozdílu při podání nových aukčních hodnot se vztahují 
k aktuální nabídce uchazeče, údaje k maximálnímu rozdílu podání nových aukčních hodnot se vztahují k nejnižší 
nabídce v aukční síni.  

Uchazečům budou v Aukčním kole zobrazovány informace o nejlepších aukčních hodnotách a dále aktuální pořadí 
uchazeče dle nejnižší celkové nabídkové ceny.  

Pro účast v e-aukci nepotřebuje uchazeč do svého počítače instalovat aukční program/software (dále také sw). 
Přístup do e-akce je umožněn prostřednictvím internetového prohlížeče.  

V případě vzniku objektivních technických potíží na straně zadavatele, případně poskytovatele sw, je zadavatel 
oprávněn e-aukci zopakovat.  

 


